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 کیش-خبرنگار توسعه ایرانی -حدود کمتر از ۲ سال است که 
منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان شروع به زدودن 
غبار غفلت و کم توجهی از تن کرده تا دولت سیزدهم برای همیشه 
در اذهان مردم هرمزگان، یادآور طلوع تلاش ها برای توسعه در 

غرب این استان باشد.
هرمزگان به واسطه موقعیت جغرافیایی خود و قرارگیری در 
خلیج همیشه فارس و دریای عمان، تنگه هرمز را همانند گوهری 
در عرصه های مختلف از جمله فرصت های اقتصادی به آغوش 
کشیده و در پهنای حدود یک هزار کیلومتری خود از غرب تا شرق 

این آبراه امکان های متعددی برای سرمایه گذاری دارد.
به منظور بهره مندی از این فرصت ها بیشترین تراکم مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی را برای نقش آفرینی در اقتصاد بین المللی 
ایران در خود جای داده به طوریکه با ۲ منطقه آزاد تجاری کیش 
و قشم و هفت منطقه ویژه اقتصادی و معدنی شامل خلیج فارس، 
شهید رجایی، کشتی ســازی، لاوان، قشم، پارسیان و جاسک 
بیشترین نقش در حوزه مناطق آزاد تجاری و اقتصادی کشور 

را ایفا می کند.
سیدعلی اصغر علامه با بیان اینکه فرایند احداث منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان ســال ۱۳۸۶ جانمایی شد 
افزود: مجوز محیط زیستی آن سال ۱۳۸۸ صادر و دستور احداث 
آن نیز سال ۱۳۹۰ ابلاغ شد اما به دلایل مختلف عملیات اجرایی 
و تحقق چشم اندازهای آن تا سال ۱۴۰۰ آن به کندی پیش رفت.
وی با بیان اینکه در این مدت نتوانســت به اهداف و چشــم 
اندازهای خود در حوزه های تولید، اشتغال و صادرات دست پیدا 
کند اضافه کرد: سال گذشــته با ورود سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( عملیــات اجرایی آن 
شدت گرفت به طوریکه هم اکنون در نتیجه حمایت های دولت 
سیزدهم به یک منطقه ویژه اقتصادی فعال و خارج از رکود تبدیل 

شده است.
طرح های فعال و در حال احداث منطقه منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان از یک مورد سال ۱۳۹۹ هم اکنون به ۳۰ 

طرح اجرا شده و یا در حال اجرا رسیده است.
جلوگیری از خام فروشی و تکمیل زنجیره تولید محصولات 
فولاد و پتروشــیمی از جمله اهداف کان تاسیس منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان است که "علامه" در خصوص 
تامین زیرساخت های تحقق این رویکرد اظهار کرد: تعداد طرح 

های فعال و در حال احداث این منطقه از یک مورد سال ۱۳۹۹ هم 
اکنون به ۳۰ طرح اجرا شده و یا در حال اجرا رسیده است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان 
با اشــاره به اینکه احداث بندر از جمله طرح های در دست اقدام 
این منطقه اســت اضافه کرد: عملیات اجرایی این طرح از سال 
۱۳۹۵ شروع شد اما تا ســال ۱۴۰۰ تنها ۵۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی داشت.
وی افزود: در یک سال گذشته با تســریع عملیات اجرایی 
پیشرفت فیزیکی آن به ۸۵ درصد رسیده که سه اسکله آن به بهره 
برداری رسیده و اسکله چهارم نیز در دهه فجر امسال افتتاح می 
شود.توسعه همکاری های منطقه ای طریق دریافت مواد اولیه و 
عرضه تولیدات به خارج از کشور از دیگر رویکردهای ایجاد این 
منطقه ویژه اقتصادی است که به گفته مدیرعامل این منطقه، 
میزان صادرات کلینکر، سیمان و گچ از این منطقه از ۲۵۰ هزار 
تن سال ۱۳۹۹، در سال ۱۴۰۰ به ۳۵۰ هزار تن و در ۹ ماهه سال 

۱۴۰۱ به بیش از یک میلیون تن رسیده است.
وی با بیان اینکه پیش بینی می شود با بهره برداری از اسکله 
چهارم بندر منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان میزان 

صادرات تا پایان سال نیز از میزان پیش بینی ما فراتر می رود.
به گفته علامه جذب و جهت دهی سرمایه از دیگر رویکردهای 
کلان این منطقه ویژه اســت که در این راستا از ۱۳۸۶ تا ۱۴۰۰ 
تنها چهار قرار داد جهت جذب ســرمایه گذار منعقد شده بود 
اما در حدود ۲ سال گذشــته ۱۸ قرارداد منعقد شده که ۶ مورد 
از آنها هم اکنون فعال است. مجتمع پتروشیمی GTX، تولید 
لوله های بدون درز، تجهیزات بچینگ و بانک ماشــین، پایانه 
صادرات سیمان، احداث پالایشگاه تولید پودر آلومینا، احداث 
انبار صادرات و واردات، پایانه باربری، مجتمع پتروشیمی، انبار 
و مخازن از جمله قراردادهای سرمایه گذاری منعقد شده در ۲ 
سال گذشته است که مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
انرژی بر پارسیان به آن اشاره کرد وی گفت که ۶ قرارداد در حال 
سرمایه گذاری نیز در بخش پتروشیمی عملیات احداث خود را 
طی می کند که سه مورد آن مجتمع پتروشیمی GTX بوده که 
برای هر کدام یک میلیارد یورو اعتبار از ســوی سرمایه گذاران 
تخصیص داده شده است. علامه اعتبار هرکدام از سه طرح دیگر 
را نیز حدود ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلیون یورو اعلام کرد و افزود: این طرح 

ها نیز به عنوان صنایع

پایین دستی پتروشیمی هســتند که با هدف جلوگیری از 
خام فروشی و افزایش توان صادراتی کشور در حال احداث است.

وی اضافه کرد: بقیه طرح ها نیز در حال اخذ مجوزهای لازم، از 
جمله محیط زیست و تامین خوراک بوده که تا پایان سال به چرخه 
شروع عملیات می پیوندند.حضور ســرمایه گذاران در مناطق 
نیازمند ایجاد زیرساخت های مختلف به ویژه آب و برق به عنوان 
عنصر اصلی فعالیت هر صنعت که به گفته مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان، در مذاکرات صورت گرفته 
پیش شرط تمامی سرمایه گذاران تامین این زیرساخت ها است.

وی افزود: به منظور ســهولت انجام فرایند سرمایه گذاری 
براســاس اهداف کلی منطقه ویژه اقتصــادی صنایع انرژی بر 
پارسیان، عملیات احداث آب شیرین کن این منطقه با پیشرفت 

۲۰ درصدی در حال انجام است.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان 
گفت: این طرح با ســرمایه گذاری ۲۰ میلیون یورویی در حال 
احداث بوده که پس از اتمام سالانه با برداشت بیش از ۲۵۰ میلیون 
لیتر اقدام به تولید آب شیرین مورد نیاز مناطق ویژه پارسیان و 
لامرد می کند.وی با بیان اینکه موافقت اصولی نیروگاه برق صادر 
شده و در مرحله مناقصه است یادآور شد: این طرح نیز با افق تولید 
روزانه یک هزار مگاوات برق مورد نیاز این منطقه ویژه اقتصادی با 

۲۵۵ میلیون یورو سرمایه گذاری احداث خواهد شد.
علامه با بیان اینکه تا کنون طــرح های زیربنایی مختلفی 
از جمله ۵۶ کیلومتر جاده پیرامونی، ۲۵ کیلومتر جاده اتصال 
سایت شمالی و جنوبی، ۲۹ کیلومتر شبه توزیع برق در منطقه 
ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان اجرا شده است افزود: 
فرایند تکمیل زیرساخت های پیش نیاز سرمایه گذاری با ۱۵ 

هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری دیگر نیز در دست اقدام است.
وی افزود: این زیرساخت ها از سوی ۳۱ پیمانکار در حوزه های 
مختلف از جمله راه و ساختمان در حال تکمیل است تا بتوانیم در 
سریع ترین زمان ممکن به افق های پیش روی این منطقه ویژه 

اقتصادی دســت پیدا کنیم. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان افزود: همزمان با ایام الله دهه فجر نیز 
چهار طرح زیرساختی به بهره برداری می رسد و عملیاد اجرایی 
چند طرح دیگر نیز آغاز می شود. تحقق سند سیاست های کلی 
نظام در تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی و انجام مسوولیت 
های اجتماعی از دیگر رویکردهای احداث منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان است که علامه به آن اشاره کرد و گفت: 
هم اکنون در نتیجه عملیات اجرایی طرح های زیرســاختی و 
سرمایه گذاری ۲ هزار و ۲۰۰ فرصت شغلی به صورت مستقیم در 
این منطقه ایجاد شده است. وی افزود: حدود ۸۰۰ نفر از افراد شاغل 
در طرح های این منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان را 
بومیان منطقه تشکیل می دهند و تاکید ما در اولویت قرار گرفتن 

فرزندان این خطه در فرصت های شغلی ایجاد شده است.
علامه یادآور شــد: همچنین با ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبار 
۲ طرح کنترل سیلاب در شهرستان پارســیان در حال انجام 
بوده که به منظور پاســخ گویی به یکی از مطالبان مردم محلی 
این شهرستان در دستور کار قرار گرفته که بتوانیم به بخشی از 

مسوولیت های اجتماعی خود در این منطقه عمل کنیم.
سالانه تولید چهارمیلیون تن انواع محصولات فولادی، ۱۰ 
میلیون تن محصولات پتروشــیمی، ۶۰۰ تن آلومینیوم و سه 
میلیون تن آلومینا از جمله چشم اندازهای عملیاتی منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان است که انتظار می رود با تقویت 
حمایت های دولت این منطقه بتواند نقش قابل توجهی برای 

حضور ایران در بازارهای جهانی بردارد.
نزدیکی به مخازن و محصولات پالایشگاه های گازی پارس 
جنوبی، دسترسی به فرودگاه بین المللی خلیج فارس و آب ها 
آزاد، مجاورت با خط لوله هفتم گاز طبیعــی و امکان ورود کالا 
بدون پرداخت عوارض گمرکی و سود بازرگانی، معافیت مالیاتی 
۱۳ ساله از مزایای عمومی اختصاصی ســرمایه گذاری در این 

منطقه است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان:

حدود ۸۰۰ نفر از افراد شاغل در طرح های  
منطقه را بومیان تشکیل می دهند 

خبر

مدیرعامل شرکت آریان فولاد:

حداقل دستمزد  ماهانه کارگران  می بایست  معادل 300 دلار  باشد
 مدیرعامل شرکت گاز گیلان :
 مردم به پویش  »هر خانه
 یک اتاق گرم«بپیوندند 

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
مدیرعامل شرکت گاز گیلان، از مصرف ۲۴ میلیون 
و ۶۱ هزار مترمکعبی گاز در استان گیلان طی روز 
جمعه خبر داد و گفت: افزایش نیم درصدی مصرف 

را شاهد هستیم.
عیسی جمال نیکویی، با بیان اینکه روزجمعه  ۲۴ 
میلیون و ۶۱ هزار مترمکعب گاز در استان گیلان 
مصرف شده است، اظهار کرد: حدود ۱۸ میلیون 

مترمکعب مصرف گاز در بخش خانگی بوده است.
وی این میزان مصرف گاز طی روز جمعه را نشان 
دهنده افزایش ۰.۵ درصدی نســبت به روز قبل 
تر دانست و افزود: نسبت به ۴۸ ساعت گذشته دو 

درصد کاهش مصرف داریم.
مدیرعامل شــرکت گاز گیلان در گفت وگوی 
خبری شبکه باران، از اعمال تخفیف در نرخ گازبهای 
مشترکین خبر داد و تصریح کرد: با دستور رئیس 
جمهور، پلکان های مصرف با صورتحســاب های 
جدید با تخفیف ۷۰ درصدی تا پایان سال مواجه 
خواهند شد. جمال نیکویی، با اشاره به اعمال نرخ 
گازبها براساس پلکان های مصرف از سال آینده، 
عنوان کرد: این تخفیف بر افزایش مصرف گاز اعمال 
می شود و لذا مشترکین پرمصرف و بدمصرف که در 
پلکان های بالا قرار می گیرند، حتما مشمول افزایش 
نرخ گازبها می شوند. وی همچنان از مردم خواست 
به پویش »هر خانه، یک اتاق گرم« بپیوندند و گفت: 
هرچه در بخش خانگی افزایش مصرف گاز داشته 
باشیم، در صنایع ناچار به  اعمال محدودیت هستیم.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه استان  
اعلام کرد؛

راهیابی 7کارگر کردستانی به 
مسابقات ملی مهارت کارگران ایران

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
-مدیرکل آموزش فنی و حرفه اســتان کردستان 
گفت: هفت کارگر کردســتانی به نخستین دوره 
مسابقات ملی مهارت کارگران ایران ویژه شاغلان 
بنگاه های اقتصادی در رشته های طراحی قطعات 
 SOLIDWORKS صنعتی به کمک نرم افزار

و برنامه نویسی PLC راه پیدا کردند.
فردین وکیلی  اظهار کرد: ایجاد نشاط در جامعه 
کارگری و تغییرات مثبت رفتاری، افزایش بهره وری 
و کارایی تحرک اجتماعی، پیشــرفت شــغلی، 
گسترش خلاقیت و نوآوری، کسب و انتقال تجربه 
و آشنایی با استانداردهای جدید مهارت از جمله 

اهداف مورد نظر در برگزاری این مسابقات است.
وی شناسایی و کشف استعدادهای برتر مهارتی 
را از دیگر مزایای برگزاری مسابقات خواند و بیان کرد: 
برگزاری مسابقات مهارت بین شاغلان کارخانه ها 
و بنگاه های اقتصــادی در زمینه هــای مختلف 
تخصصی و حرفه ای فرصتی برای معرفی بنگاه های 
اقتصادی متعهد به مهارت آموزان فراهم می کند 
و موجب توســعه برند و گســترش بازار در سطح 
ملی و بین المللی می شود. مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان کردستان ایجاد تحول اقتصادی 
و ارتقای بهره وری، را باور این ســازمان دانست و 
گفت: مســابقات ملی مهارت کارگــران ایران بر 
اساس اســتانداردهای بین المللی به طور سالانه 
برگزار می شود و از مشارکت بنگاه های اقتصادی 
در برگزاری نخستین دوره مسابقات ملی مهارت 

کارگران استقبال می کنیم.
 

دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران

 گزینش رسالت مهمی
  در انتخاب افراد شایسته
 در بدنه سازمان دارد

ساری –خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران به مناسبت روز ملی گزینش 
با جمعی از  کارکنان مدیریت گزینش دانشــگاه 

دیدار کرد.
در این جلسه دکتر فرهاد غلامی رییس دانشگاه 
علوم پزشــکی مازندران از زحمات کارکنان این 
مجموعه قدردانی کرد و گفت:گزینش رســالت 
مهمی در انتخاب افراد شایســته در بدنه سازمان 

دارد.
وی خواســتار بازبینی ساختار تشکیلاتی این 
حوزه شــد و افزود: معیارهای تخصصی و عمومی 
گزینش افراد با توجه به رشته های شغلی مختلف 

باید فرق داشته باشد. 
 دکتر یوسف پور مدیر هسته گزینش دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران از همراهی و پشتیبانی رئیس 
محترم دانشگاه و معاون توسعه، مدیریت،  منابع و 

برنامه ریزی دانشگاه تشکر کرد.

استانها

    

    

دی،  ا مــر ین-مصطفــی  و قز
خبرنگارتوســعه ایرانــی :مدیرعامل 
شــرکت آریان فولاد گفت: هر دولتی 
معمولا می خواهد یــک کار ماندگار و 
تاریخی انجام دهد که از رئیس جمهور 
محترم درخواست و پیشنهاد می کنیم 
مبلغ دستمزد را به حداقل برابری دائمی 
۳۰۰ دلار در ماه تثبیت کنند و مانند اکثر 
کشورهای جهان بالاترین مبلغ لحظه 
ای دلار مبنای ادامه دســتمزد ماهانه 
باشد و در صورت پایین آمدن نرخ دلار 

یا ارز مقرر کنند دستمزد تعدیل نشود.
 بهمن قاسمی  با تشریح فعالیتهای 
این شــرکت در خصوص مشــکلات 
فعالان صنعت فولاد ، مطالبی بیان کرد و 
خواستار توجه مسئولان برای رفع موانع 

تولید و صادرات شد.
مدیرعامل آریان فولاد گفت: هرگونه 

دســتمزد کمتر از ۳۰۰ دلار منطقی 
نیســت و از تصمیم گیران باید پرسید 
وقتی بر روی اقیانوسی از منابع و معادن 
ارزشــمند غیر قابــل توصیف زندگی 
می کنیم چرا نباید دستمزد روزانه ۱۰ 
دلار به کارگران و شــاغلان اختصاص 
یابد. وی اضافه کــرد: حمایت نکردن 
سیاست گذاران و تصمیم گیران کشور 
از صادرات محصولات فولادی با ارزش 
افزوده بیشــتر از دیگر چالش های این 

صنعت است.
قاســمی بیان کرد: دو نرخی بودن 
ارز نیز تولیدکنندگان را با چالش های 
جدی مواجه کرده و بویژه در صادرات 
با مشتری مشکل داریم که باید به سمت 
تک نرخی شدن ارز برویم تا تکلیف همه 

روشن شود.
 مدیر عامل شرکت آریان فولاد در 

خصوص ســاخت نیروگاه برای تامین 
برق مورد نیاز کارخانه گفت: نیروگاه یک 
کار تخصصی است و ورود شرکت های 
کوچک و متوسط به ســاخت نیروگاه 
مقرون به صرفه نیست. وی در خصوص 
ورود به بورس هم اظهارداشت: در سال 
آینده کارهای پذیــرش بورس را انجام 

خواهیم داد تا وارد بورس شویم.
مدیرعامل شــرکت آریان فولاد در 
خصوص اســتفاده از نیروهای بومی 
اظهارداشت: ۱۰۰ درصد نیروهای جذب 
شده بومی هستند و از آنها رضایت کامل 
داریم و چشم انداز ما این است با اتکا به 
متخصصان استان قزوین در سال های 
آینده با مدیران بومی به موفقیت برسیم.

مدیرعامل شــرکت آریــان فولاد 
تصریح کرد: هدف گذاری امســال ما 
تولید یک میلیون تن بــود، اما به علت 

کمبود انرژی برق و تامین نشدن سوخت 
گاز با مشــکلات جدی مواجه شدیم 
و نتوانســتیم به ظرفیت اسمی تعیین 

شده برسیم و تولیدات ما کاهش یافت.
وی اظهارداشت: این شرکت در حال 
حاضر متاسفانه فقط با حدود ۳۵ درصد 
ظرفیــت فعالیت می کنــد و در ۹ ماه 
گذشته ۶۰۰ هزار تن انواع محصولات را 
تولید و روانه بازار کردیم و پیش بینی می 
کنیم تا پایان سال میزان تولید را به ۸۰۰ 

هزار تن با ظرفیت ۴۰ درصد برسانیم.
قاســمی عنوان کرد: شرکت آریان 
فــولاد به عنــوان یکــی از بزرگترین 
تولیدکنندگان مقاطع فولادی بخش 
خصوصی در خاور میانه با بیش از دو دهه 
فعالیت توانسته محصولاتی با کیفیت 
بالا از جمله میلگرد، تیرآهن، نبشــی، 
ناودانی، ریل، ورق و انواع شــمش های 
ساختمانی را با بالاترین استانداردها و 

کیفیت جهانی تولید و روانه بازار کند.
وی گفت: شــرکت آریان فولاد هم 
اکنون با ۵ خط نورد با ظرفیت بیش از ۲ 
میلیون تن با بالاترین کیفیت و دارا بودن 
دو خط ذوب القایــی ۲۰ تن، یک خط 
ذوب قوس الکتریکی ۲۰ تنی جایگاه 
بزرگترین و بالاترین تولید نورد در ایران 

و خاورمیانه را نصیب خود کرده است.
این تولیدکننده شــاخص کشور 
یادآورشــد: آریان فولاد ظرفیت تولید 
ســالانه بیش از دو میلیون تــن انواع 
محصولات فولادی با اســتانداردهای 
CE اروپــا را دارد کــه در ۵ خط نورد، 
یک خط ذوب القایــی و یک خط ذوب 
الکترونیک انجام می شــود. این فعال 
بخش خصوصی یادآورشد: مصرف گاز 
این کارخانه حدود ۱۸۰ هزار مترمکعب 
اســت که در صورت تامین نشدن خط 
تولید آســیب می بیند، لذا درخواست 

می کنیم این نیاز بــا همراهی مدیران 
استانی تامین شود. وی بیان کرد: از اوایل 
اردیبهشت تا اواخر شهریور مشکل برق 
و در زمستان نیز کمبود گاز و برق تمام 
برنامه های تولید و اشتغال و سودآوری 
را مختل کرده و با بحــران مواجه می 
کند که انتظار داریم در این زمینه اقدام 
لازم صورت گیرد. قاسمی اضافه کرد: 
پیشنهاد می کنیم به جای تعطیلی مداوم 
و روزانه و بلاتکلیفی تمام عوامل بخش 
تولید در واحدهای صنعتی در یک برنامه 
هماهنگ به دلیل کمبــود برق و یا گاز 
این شرکت ها را به صورت نوبتی مطابق 
برنامه یک هفته یا یک ماه یا هر زمانی که 
شرایط ایجاب می کند تعطیل کنند تا 
بتوانیم برای خط تولید خود برنامه ریزی 
کنیم. قاسمی افزود: تا اواخر بهار سال 
آینده امیدواریم سه خط القایی ۵۰ تن با 
ظرفیت سالانه حدود ۳۵۰ هزار تن را به 
بهره برداری برسانیم و هم اکنون نیز یک 
پروژه دیگر با بیش از ۶۰ میلیون یورو از 
محل منابع داخلی شرکت آماده بهره 
برداری است و منتظر افزایش ظرفیت 
برق برای افتتاح هســتیم. مدیرعامل 
شــرکت آریان فولاد تصریح کرد: در 
این شرکت در حال حاضر برای ۱۲۰۰ 
نفر اشتغال ایجاد شــده که همه آنها از 
نیروهای بومی هستند تا بیکاری منطقه 
را حل کنیم. قاسمی اظهارداشت: آریان 
فولاد متنوع ترین سبد کالایی کشور 
از قبیل نبشــی ناودانی، تیرآهن، ریل، 
میلگرد و ورق کم عرض تا ۶۰ سانتی متر 
را تولید می کند و تاکنون محصولاتی با 
عرض ۴۰ سانتی متر تولید شده و بقیه 
در دست تولید اســت. وی اضافه کرد: 
با اجرای طرح توســعه در سال آینده 
امیدواریم با ایجاد ۸۰۰ شــغل جدید 
دیگر ظرفیت اشتغال این واحد صنعتی 

را به ۲ هزار نفر برسانیم. وی در خصوص 
پروژه های در دســت اقدام شرکت نیز 
گفت: افزایش قدرت برق از ۵۷ به ۱۲۴ 
مگاوات و طرح انتقال آب فاضلاب بویین 
زهرا به مجتمع از کارهای مهمی است که 
امیدواریم تا پایان سال تکمیل شده و در 
بهار سال ۱۴۰۲ قابل بهره برداری شود.

این تولیدکننده یادآورشــد: برای 
تامین نیازهای واحد صنعتی به منابع 
آبی و نیز کمک به محیط زیست برای 
استفاده از پســاب صنعتی در چرخه 
تولید اقدام کردیم و در این راســتا یک 
تصفیه خانه با ظرفیت ۳ هزار مترمکعب 
احداث شــده و در حال حاضر ۲ هزار 
مترمکعب پســاب صنعتی در منطقه 
بویین زهرا به این تصفیه خانه منتقل 
شده و تصفیه می شود تا در چرخه مورد 

استفاده قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت آریان 
فولاد گفت: هر دولتی 

معمولا می خواهد یک کار 
ماندگار و تاریخی انجام دهد 

که از رئیس جمهور محترم 
درخواست و پیشنهاد می 

کنیم مبلغ دستمزد را به 
حداقل برابری دائمی ۳۰۰ 
دلار در ماه تثبیت کنند و 

مانند اکثر کشورهای جهان 
بالاترین مبلغ لحظه ای 

دلار مبنای ادامه دستمزد 
ماهانه باشد و در صورت 

پایین آمدن نرخ دلار یا ارز 
مقرر کنند دستمزد تعدیل 

نشود.


